MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0027/2018, DE 22 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, equipe de planejamento e contratação para aquisições de bens
permanentes e materiais de consumo para a área de Automação Industrial do Câmpus Guarulhos.

Diego Azevedo Siviero
Paulo César Guardiola

Rogério Daniel Dantas
William Eiti Maeda Uaquida
Wilson Carlos da Silva Júnior

RICARDO AGO^INHO DE REZENDE JÚNIOR